國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：蔡玉春

電話：07-5252000#2055

傳真：07-5252059

電 子 信 箱

：irene16 0 @ m a i l . n s y s u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國112年9月26日

發文字號：中人字第1120009756號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：教育部公文及附件.pdf

主旨：有關「基本工資」調整，自113年1月1日起毎月基本工資
調整為新臺幣27,470元；毎小時基本工資調整為183元
，請查照轉知。

說明：依據教育部112年9月19日臺教人(五)字第1120091442號書
函轉勞動部同年月14日勞動條2字第1120148404D號函辦理
，檢附教育部來函影本暨附件各1份。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁